aprovação das alterações de indicações elencadas no Anexo I. Sem objeção, a 

Comissão de Agricultura e Reforma Agrária deliberou e aprovou o Relatório, com 

as alterações constantes do Anexo 1. Até o presente momento, foram aprovadas 

758 indicações (Anexo 2) totalizando R$ 699.893.621,00 (seiscentos e noventa e 

nove milhões, oitocentos e noventa e três mil, seiscentos e vinte e um reais). O 

Senhor Presidente submete aos membros a dispensa da leitura e a aprovação desta 

Ata da quinquagésima Reunião, que é aprovada. Encerra-se a reunião às quatorze 

horas e doze minutos. 

SENADOR ZEQUINHA MARINHO 

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE AGRICULTURA E REFORMA AGRÁRIA